
UCHWAŁA NR LXII/695/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273 i 1407), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 246.620,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści sześć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych) 
z przeznaczeniem na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 3103E w m. Antoniów". 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Opoczno a Powiatem Opoczyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Jerzy Pręcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24607F77-3B9E-4C90-838E-09ED53A8F4C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/695/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


